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آیت ا... علم الهدی گفت: هرکسی از مسئولان پیش از راستی 
آزمایی لغو تحریم ها، دم از مذاکره بزنــد و بگوید می خواهیم با 
آمریکا آشــتی کنیم، این را بداند اول خائن به انقلاب اســت. به 
گزارش Alamolhoda.com، امام جمعه مشــهد روز گذشته 
در خطبه دوم نمازجمعه که در حرم رضوی برگزار شــد، ضمن 
قدردانی از مردم ولایتمدار مشهد در بزرگداشت چهل ودومین 
ســالگرد پیروزی انقلاب اســلامی ایران، اظهار کرد: از عشق، 
عاطفه، محبت فوق العاده و احساســات و هیجان پرشورتان که 
در چهل ودومین ســالگرد پیــروزی انقلاب بروز دادید، تشــکر 
می کنم. وی با تأکید بر این که انقلاب اسلامی ما در اوج قدرت 
است، افزود: هر سال انقلاب ما در موقعیت خاص و در عرصه ای 
است، رشد، پیشرفت و تعالی انقلابی ما در مرز بالاتری قرار دارد، 
این خصوصیت انقلاب ما هست، امسال موقعیتی که انقلاب ما 
داشت، در زمانی چهل ودومین سالگرد پیروزی انقلاب را شما 
مردم جشن گرفتید که انقلاب در اوج اقتدار است، آن کسی که 
عربده می کشید با تکیه بر قدرت اســتکباری که شما چهلمین 
ســال پیروزی انقلاب را نخواهید دید، خــود او از قدرت اخراج 
شده، منتظر استیضاح ذلت باری هست که برای همیشه حضور 

او را در عرصه های سیاسی دنیا به کلی از بین ببرد.

آمریکای امروز، دشمن تر از سال اول انقلاب	 
آیت ا... علم الهــدی تصریح کــرد: دشــمنی آمریکا با مــا روز اول 
پیروزی انقلاب به خاطر پیروزی انقلاب بود اما بعد از 42 سال، این 
دشمنی در این حد چند برابر شده چون 42 سال آمریکا با انقلاب 
ما جنگید و با هر قدمی که برداشت، با یک شکست مفتضحانه روبه 
رو شد، شکســت های پیاپی که رئیس جمهورهای متنوع آمریکا 
از دموکرات و جمهوری خواه از انقلاب و مردم انقلابی ما دیدند، 
دشــمنی آنان را چند برابر کرد و آنان امروز دشــمن تر از سال اول 
پیروزی انقلاب هستند، هرچه قدم برداشتند، در همه قدم های 
شان با شکست روبه رو شــدند، در جنگ، فتنه و تحریم اقتصادی 
همه جا شکست خوردند. وی افزود: روز اول انقلاب فکر می کردند 

انقلابی به پیروزی رســیده، دو روز دیگر می توانند این انقلاب را 
استحاله و تصاحب کنند، مأموران و جاسوسان خودشان را مسلط 
کنند اما هرچه می گذرد، می بینند بحث این کشور نیست، آقایی 
آنان در دنیا رو به شکســت اســت، امروز دچار فروپاشــی از داخل 
خودشان شدند. امام جمعه مشهد با تأکید بر این که نمی گوییم 
تحریم ها بی اثر بوده است، گفت: تحریم ها برای ما مشکل ایجاد 
کرد، نمی گوییم تحریم ها بی اثر بود اما همه مشکلات ما تحریم ها 
نیست، این طور که وزیر خارجه دولت دموکرات اوباما اعلام کرد ما 
تحریم های فلج کننده برای ایران ایجاد خواهیم کرد، فلج نشدیم، 
مستاصل هم نشــدیم، زندگی مان را می کنیم و عشق مردم ما به 
انقلاب از روزی که او می خواست ما را فلج کند، بیشتر است پس 
تحریم ها برای ما فلج کننده نبود، مشکلاتی ایجاد کرد اما بخش 
عمده اش مال سوءمدیریت است، بدنام نمی کنیم کسی را و تهمت 
نمی زنیم، ان شاءا... ندانم کاری است، غرض نیست و سوءمدیریت 
است، زاویه گرفتن از فرامین رهبری در اقتصاد مقاومتی، اقتصاد 
ما را مسئله دار کرده اســت. آیت ا... علم الهدی با بیان این که اگر 
به راهبردهای اقتصادی رهبری عمل می شــد، امــروز دچار این 
مشکلات نبودیم، اظهار کرد: اگر در مسائل اقتصادی نیز رهنمود 
رهبری اجرا شــده بود و مدیران با این رهنمودها زاویه نداشتند، 
اقتصاد و معیشت ما امروز دچار مشکل نبود، بیش از آن که تحریم ها 
برای ما اثر کند، برای خود آمریکا خسارت به بار آورد. وی تصریح 
کرد: این طور نیست وقتی آمریکا ما را تحریم کرد، منفعتی از این 

تحریم ها ببرد، نقشه اش که شکست خورد یک طرف، خسارت و 
زیان این تحریم ها برای آمریکا ماند، اقتصاد و بازار یک کشــور در 
حال توسعه 80 میلیونی را از دســت دادند، کم ضرر و زیان برای 
آمریــکا و شــرکت های آمریکایی نیســت، کار به جایی رســید که 
زیان آمریکا از اقتصاد ما، مطلق روابط اقتصادی آمریکا را با شرق 
دنیا به هم زد، در روابط اقتصادی با چین و روسیه مسئله دار شد، 
خســارت این تحریم ها برای آمریکا به مراتب بیشتر از مشکلاتی 
بود که در زندگی معیشتی ما ایجاد کرد، آمریکا در تحریم ها دست 
به انتحار اقتصادی زد، خودکشی اقتصادی برای خودش انجام 
داد و خودش را در پرتگاه یک خطر در فروپاشــی داخلی قرار داد. 
امام جمعه مشهد تأکید کرد: این که مقام معظم رهبری فرمودند 
»آمریکا اگر به برجام برگردد ما قبول نداریم، باید همه تحریم ها را 
لغو کند، یک سال بگذرد، راستی آزمایی کنیم که همه تحریم ها 
لغو شــده و بعد وارد مذاکره شــویم«، این طور نیست که بخواهیم 
لجبازی کنیم با آمریکا، رسانه های خارجی مزدور آمریکایی طوری 
مسئله را پوشش می دهند که آمریکا می خواهد یک راهی را برود، 
ما می خواهیم آشتی کنیم، رهبر ایران دارد لج می کند، این نبود، 
فرمایش رهبری بر اساس یک بصیرت قطعی بوده است. آیت ا... 
علم الهدی اظهار کرد: بنده به عنوان یک انسان سابقه دار در این 
انقلاب این جمله را می گویم، خوشبختانه از ابتدای پیروزی انقلاب 
تا الان بارها عرض کرده ام، ما در مسئولانی که در رأس نظام بودند، 
خائن نداشتیم، افراد خائن در کارگزاری نظام بودند اما در رأس 
نظام نبودند، در مسئولیت  های بالای نظام نبوده اند، ندانم کاری 
و اشتباه داشتند اما خائن نبودند اما از روزی که مقام معظم رهبری 
خط را روشن کردند که »باید آنان برگردند، تحریم ها را لغو کنند 
و راســتی آزمایی کنیم«، قبل از این، هرکسی از مســئولان دم از 
مذاکره بزند و بگوید می خواهیم با آمریکا آشتی کنیم، این را بداند 
اول خائن به انقلاب است؛ مقام معظم رهبری با آن بینش و بصیرت 
خدادادی، عمق فاجعه را دیدند، می گوینــد باید تحریم ها را لغو 
کنند و راستی آزمایی کنیم، بر ســر زبان نیست و در عمل هست، 

عده ای طور دیگر می گویند.

خبر

اقتصادی 

استاندار مطرح کرد:

 کمک 1000 میلیاردی 
وزارت صمت در راه صنایع استان

اســتاندار خراســان رضــوی گفــت: دو هــزار و ۵00 
میلیارد تومــان اعتبــار شــامل هــزار و ۵00 میلیارد 
تومان از محل تسهیلات کمک های فنی و اعتباری و 
همچنین هزار میلیارد تومان از منابع وزارت صنعت، 
معدن و تجارت بــرای کمک و بهبود شــرایط صنعت 
استان اختصاص یافته است. به گزارش روابط عمومی 
اســتانداری، معتمدیان اظهار کرد: بــا توافقات بین 
اســتان و ســازمان برنامه و بودجه، برای نخستین بار 
در کشور قرار است ۱۶0 میلیون تومان برای ساخت 
مسکن ارزان قیمت به هر متقاضی داده شود، این مبلغ 
در قالب ۱00 میلیون تومان وام قرض الحسنه و ۶0 
میلیون تومان وام بلاعوض کــه ۳0 میلیون تومان آن 
توسط دولت و ۳0 میلیون تومان دیگر توسط نهادهای 
حمایتی تامین می شــود، بــرای هر واحد مســکونی 
اختصــاص می یابــد. وی افزود: قرار اســت ســاخت 
8000 واحــد مســکونی در حاشــیه مشــهد و تامین 
زیرساخت های ۱0 هزار واحد مسکونی از طریق تامین 
زمین با مساعدت تولیت آستان قدس رضوی، کمیته 
امداد امام خمینی )ره( و بنیاد مستضعفان انجام گیرد 

و در قالب مسکن ارزان قیمت عرضه شود.
»مرتضی اشرفی« سرپرســت معاونت امور اقتصادی 
اســتانداری نیز دربــاره جزئیات بیشــتر اعتبــار هزار 
میلیاردی وزارت صمت به صنایع استان به »خراسان 
رضوی« گفت: وزیر صمت در سفر هفته اخیر خود به 
استان، وعده کمک هزار میلیارد تومانی این وزارتخانه 
برای تکمیل و اجرای طرح های صنعتی در خراسان 

رضوی را داد. 
وی افــزود: درواقــع رزم حســینی در جلســه ای که با 
فعالان صنعتی اســتان داشته اســت اعلام کرد طرح 
های مد نظر اســتان به وزارت صمت معرفی می شود 
تا هــزار میلیارد تومــان منابع برای تکمیــل این طرح 
ها کمک شود.اســتاندار همچنین در جلسه شورای 
برنامه ریزی استان با اشاره به لزوم مصرف سپرده های 
بانکی مردم در توسعه استان گفت: برخی از بانک های 
استان به ویژه بانک های خصوصی سپرده های مردم را 
جذب و در خارج از استان هزینه می کنند. انتظار ما از 
بانک ها این است که سرمایه های مردم را برای توسعه 
خراســان رضوی به کار گیرند، ۹ بانــک در این زمینه 

همکاری ندارند.
معتمدیان همچنین در جلســه شــورای گفت و گوی 
بخش خصــوص و دولت نیــز اظهــار کرد: بــه منظور 
اطمینان از تامین گاز مورد نیاز مردم شریف خراسان 
رضوی، استان نیازمند اتصال به خط اصلی تامین گاز 
جنوب کشور است. وی در جلسه شورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر اســتان نیــز گفت: لازم اســت با 
انســجام کامل بین همه دســتگاه های متولی، تمام 
معتادان متجاهر شهرستان های استان تا پایان سال 

جمع آوری شوند.

از میان خبرها

گوناگون 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خبر داد:

 تخصیص 48 درصدی 
اعتبارات عمرانی استان

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گفت: 
اعتبــارات تملــك دارایی های ســرمایه ای اســتان 
۱4۱۱ میلیارد تومان ابلاغ شده كه ۶77 میلیارد 
تومان آن )به طورمتوســط 48 درصــد( تخصیص 
پیدا كرده است. به گزارش روابط عمومی سازمان 
مدیریــت و برنامه ریــزی اســتان، رضا جمشــیدي 
در جلســه شــوراي برنامه ریزی و توســعه خراسان 
رضوی، با اشــاره بــه آخریــن وضعیت اعتبــارات و 
تخصیص اســتان، اظهار کرد: مجمــوع اعتبارات 
جــاري و عمرانــی اســتان 2242 میلیــارد تومان 
اســت. وي با اشــاره به اعتبــارات عمرانــي گفت: 
اعتبارات عمراني استاني متشكل از ۳ جزء اصلي 
۳ درصد نفت و گاز، ســایر اعتبارات استاني و 27 
صدم درصــد اعتبــارات ارزش افــزوده نیــز به طور 

میانگین ۵2.7 درصد تخصیص داشته است.

رئیس اتاق اصناف مشهد اعلام کرد:

تکذیب خبر کمبود کالاهای 
اساسی در استان

ایلنا/ بنانــژاد رئیس اتــاق اصناف مشــهد گفت: 
خبری از طــرف من نقل شــده مبنی بر ایــن که در 
خراســان رضوی کمبود کالا وجــود دارد و کالاها 
با کد ملی فروخته می شــوند  اما من چنین حرفی 
را نگفتم و صراحتاً اعلام می کنــم که کمبودی در 

کالاهای اساسی نداریم.

مرکز فرماندهی شرایط اضطراری 
شرکت گاز استان گشایش یافت

همزمــان بــا دهــه فجــر انقــلاب اســلامی، مرکز 
فرماندهی شرایط اضطراری شرکت گاز استان با 
حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 

در مشهد گشایش یافت. 
به گزارش روابط عمومی استانداری، میرجعفریان 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری در آیین 
بهره بــرداری از این مرکز گفت: مرکــز فرماندهی 
شــرایط اضطراری شــرکت گاز اســتان بــه منظور 
تشکیل نشست های ستاد مدیریت بحران شرکت 
گاز اســتان در شــرایط اضطــراری و بحران هــای 

محتمل ایجاد شده است.
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مشاور وزیر صمت خبر داد:

تسری اجرای طرح مثلث توسعه اقتصادی به دیگر استان ها
مشــاور وزیر صنعت، معدن و تجــارت در امور 
طرح الگویی مثلث توسعه اقتصادی، فرهنگی 
گفت: این طرح کــه ابتکار وزیــر صنعت برای 
اجرا در خراسان رضوی در زمان تصدی سمت 
استانداری این استان بود به دیگر استان های 
کشــور تســری یافته اســت. لبافی در گفت و 

گو با ایرنا افــزود: طرح الگویی مثلث توســعه 
اقتصــادی فرهنگــی علاوه بر خراســان 
رضوی در ۶ اســتان دیگر کشور در حال 
اجراســت. وی ایــن الگــوی توســعه را 
مبتنی بر اجرای بندهای یک، 20 و 2۱ 
سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی ذکر 

و بیان کرد: اهداف سه گانه طرح مثلث توسعه 
اقتصادی، فرهنگی با احیای مسئولیت های 
شرکتی و نهادی در پی »بهبود سرانه درآمدی 
مردم، ایجاد شغل و تثبیت اشتغال« است.دبیر 

نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی خراسان رضوی 
گفت :اجرای الگوی مثلث توسعه اقتصادی - 
فرهنگی با ایجاد نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی 

از اردیبهشت سال گذشته آغاز شد.


